
DIPLOM FOR DELTAGELSE I

Ålsgårde Marathon
Tirsdag d.10

 

Resultatliste: 

Rene Hjort Olsen  

Tor Rønnow    

Morten Walter  

Birgitte Munch Nielsen  

Henrik SP   

                                    

Det lykkedes endelig at få besøg af Tor, 

som havde fået børnene passet og var kørt fra Frederikssund. 

blev lidt mørkt til sidst (det var så ikke vejrets skyl

dyr som prøvede at indtage Birgittes krus. 

til alle  ☺ 

 

 

 

DIPLOM FOR DELTAGELSE I 

Ålsgårde Marathon
Tirsdag d.10. august 2010 

    4:25:02

    4:49:11

    4:52:24

    4:20:08

    4:28:31

 

Dagens startfelt 

 

Det lykkedes endelig at få besøg af Tor, selv om løbet lå på en hverdag. Den anden debutant på ruten var Birgitte 

og var kørt fra Frederikssund. Endnu engang var vi heldige med vejret, selv om der 

så ikke vejrets skyld, men det sene sluttidspunkt). I depo

at indtage Birgittes krus. Se billede nederst. Hyggeligt at få sludret med jer

Tak for besøget ☺ SP  

Ålsgårde Marathon nr.15 
 

4:25:02                     

4:49:11                

4:52:24               

4:20:08                        

4:28:31 

en hverdag. Den anden debutant på ruten var Birgitte 

Endnu engang var vi heldige med vejret, selv om der 

I depotet var der et af skovens 

sludret med jer og fortsat god sæson 

  


